CANDIDATOS PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS

002 - INSPETOR DE ALUNOS

INSCRICAO NOME

484073  MARLENE DE OLIVEIRA GALVAO

475742 MARCIA ANTONIA DE OLIVEIRA TELES
481845  LOURINALDO AUGUSTO DA SILVA
478517  RAUL EGEAS RODRIGUES JUNIOR
486363  KAREN FERNANDA DE FREITAS GARILHO
486840  CELSO CABRAL TURRA

475900  CARLOS ALBERTO DA SILVA THEODORO
489836  PRISCILA SANTOS DE FREITAS

479990  CAMILA DE ARAUJO RODRIGUES

490218  LUAN FRANCA DOS SANTOS

003 - PROFESSOR DE EDUCAGAO BASICA |

INSCRICAO NOME

479182 JOICY ROBIHA MORAES LAGES
479861  HELENA MARIA BARBOSA
490522  FERNANDA TELLES SANTOS TEIXEIRA

007 - PROFESSOR DE PRIMEIRA INFANCIA
INSCRIGAO NOME
479190  JOICY ROBIHA MORAES LAGES
487378  CELIA REGINA DA TRINDADE
008 - SECRETARIO DE ESCOLA

INSCRICAO NOME

481325  BRENDA LEMOS SANTOS

475724 ALBERTO THIAGO DOS SANTOS
492155  VANESSA CRISTINA JESUS DA COSTA
481178  PRISCILA PERASSOLI DE ALENCAR

DOCUMENTO
00000021683656
00000202932138
00000004437384
00000388691311
00000281055324
000000M1857144
00000022256171
00000486617245
00000424171454
00000498429799

DOCUMENTO
00000241487420
00000036460385
0000019410736X

DOCUMENTO
00000241487420
00000018812536

DOCUMENTO
00000292864 164
00000438681605
00000345785691
00000328451289

CARGO

INSPETOR DE ALUNOS
INSPETOR DE ALUNOS
INSPETOR DE ALUNOS
INSPETOR DE ALUNOS
INSPETOR DE ALUNOS
INSPETOR DE ALUNOS
INSPETOR DE ALUNOS
INSPETOR DE ALUNOS
INSPETOR DE ALUNOS
INSPETOR DE ALUNOS

CARGO

PROFESSOR DE EDUCAGAO BASICA |
PROFESSOR DE EDUCAGAO BASICA |
PROFESSOR DE EDUCAGAO BASICA |

CARGO
PROFESSOR DE PRIMEIRA INFANCIA
PROFESSOR DE PRIMEIRA INFANCIA

CARGO

SECRETARIO DE ESCOLA
SECRETARIO DE ESCOLA
SECRETARIO DE ESCOLA
SECRETARIO DE ESCOLA

Bertioga, 15 de maio de 2010.

Argq. Urb.
José Mauro Dedemo Orlandini
Prefeito do Municipio

NOTA FINAL CLASSIFICAGAO
76,00 1
76,00
76,00
70,00
70,00
60,00
60,00
58,00
58,00
54,00

O oo N ol WwWwihN

—_
o

NOTA FINAL CLASSIFICAGAO

62,00 1
54,00 2
52,00 3

NOTA FINAL CLASSIFICAGAO
70,00 1
58,00 2

NOTA FINAL CLASSIFICAGAO

60,00 1
56,00 2
54,00 3
50,00 4



