CANDIDATOS PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS

CARGO

NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO

DOCUMENTO

002 - INSPETOR DE ALUNOS

INSCRIÇÃO NOME

484073	MARLENE DE OLIVEIRA GALVAO	00000021683656	INSPETOR DE ALUNOS	76,00	1
475742	MARCIA ANTONIA DE OLIVEIRA TELES	00000202932138	INSPETOR DE ALUNOS	76,00	2
481845	LOURINALDO AUGUSTO DA SILVA	00000004437384	INSPETOR DE ALUNOS	76,00	3
478517	RAUL EGEAS RODRIGUES JUNIOR	00000388691311	INSPETOR DE ALUNOS	70,00	4
486363	KAREN FERNANDA DE FREITAS GARILHO	00000281055324	INSPETOR DE ALUNOS	70,00	5
486840	CELSO CABRAL TURRA	000000M1857144	INSPETOR DE ALUNOS	60,00	6
475900	CARLOS ALBERTO DA SILVA THEODORO	00000022256171	INSPETOR DE ALUNOS	60,00	7
489836	PRISCILA SANTOS DE FREITAS	00000486617245	INSPETOR DE ALUNOS	58,00	8
479990	CAMILA DE ARAUJO RODRIGUES	00000424171454	INSPETOR DE ALUNOS	58,00	9
490218	LUAN FRANCA DOS SANTOS	00000498429799	INSPETOR DE ALUNOS	54,00	10
03 - PROFES	SSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I	DOCUMENTO	CARGO	NOTA FINAL	CLASSIFICAÇÃ
479182	JOICY ROBIHA MORAES LAGES	00000241487420	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I	62,00	1
	HELENA MARIA BARBOSA	00000036460385	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I	54,00	2
479861	HELENA WAKIA DAKDUSA	00000000	THO EGGON DE EDGONOMO BROIDNI	U T ,UU	
479861 490522	FERNANDA TELLES SANTOS TEIXEIRA	0000030400363 0000019410736X	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I	52,00	3
490522				,	3

		DOCUMENTO	CARGO	NOTA_FINAL	CLASSIFICAÇÃO
479190 JOICY	Y ROBIHA MORAES LAGES (00000241487420	PROFESSOR DE PRIMEIRA INFÂNCIA	70,00	1
487378 CELIA	A REGINA DA TRINDADE	00000018812536	PROFESSOR DE PRIMEIRA INFÂNCIA	58,00	2

008 - SECRETÁRIO DE ESCOLA

INSCRIÇÃO	NOME	DOCUMENTO	CARGO	NOTA_FINAL	CLASSIFICAÇÃO
481325	BRENDA LEMOS SANTOS	00000292864164	SECRETÁRIO DE ESCOLA	60,00	1
475724	ALBERTO THIAGO DOS SANTOS	00000438681605	SECRETÁRIO DE ESCOLA	56,00	2
492155	VANESSA CRISTINA JESUS DA COSTA	00000345785691	SECRETÁRIO DE ESCOLA	54,00	3
481178	PRISCILA PERASSOLI DE ALENCAR	00000328451289	SECRETÁRIO DE ESCOLA	50,00	4

Bertioga, 15 de maio de 2010.

Arq. Urb. José Mauro Dedemo Orlandini Prefeito do Município